
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa
COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determina n°.  36 
Registro Generale 
n° 319 

Data  
03-12-2021

OGGETTO: Liquidazione assistenza 2° semestre anno 2021 - software 
Halley Sardegna. 

CIG: Z352FE2A6E

L’anno  duemilaventuno, il giorno  tre del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario n°2 del 29.01.2021, con il quale veniva 
individuato il Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo;

Vista la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n°6 deI 06.04.2021 riguardante l’approvazione del Bilancio per l’anno 2021; 

Richiamata la propria determinazione n°35/425 del 18.12.2020 di affidamento Ditta Halley 
Sardegna srl con sede in Assemini del servizio di assistenza software dei programmi in 
uso presso l’ufficio demografico e per gli atti amministrativi per l’anno 2021 per un importo 
complessivo di € 4.916,60 (IVA 22% inclusa) e relativo impegno di spesa; 

Vista la fattura elettronica n°1117 del 10.09.2021 (protocollo 1827) emessa dalla Ditta 
Halley Sardegna Srl con sede in Assemini, relativa al primo semestre 2021, di € 2.458,30 
(di cui € 2.015,00 imponibile ed € 443,30 I.V.A. al 22%) e ritenuto la stessa regolare ai fini 
della liquidazione; 

Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INAIL 17781072; 

Atteso che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, l’iva sarà versata direttamente 
dall’Ente Pubblico. 

Visti i capitoli del Bilancio anno 2021, 10170301/1 (impegno 146/2021) e 10120205/1 
(impegno 147/2021); 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 



2 Determinazione n. 01/36 del 03-12-2021 

- di liquidare e pagare, sulla base di quanto precisato in premessa, la fattura elettronica 
emessa dalla Ditta Halley Sardegna srl con sede in Assemini, Via Ticino 5/7, 
P.I.03170580926, n°1117 del 10.09.2021 (protocollo 1827), per il servizio di assistenza 
software dei programmi in uso presso l’ufficio demografico e per gli atti amministrativi, 
relativa al secondo semestre 2021, per l’importo complessivo di € 2.458,30 (di cui € 
2.015,00 imponibile ed € 443,30 I.V.A. al 22%), secondo le seguenti modalità: 

• € 689,30 sul capitolo 10170301-1 - impegno 146/2021; 

• € 1.769,00 sul capitolo 10120205-1 - impegno 147/2021; 

- di dare atto che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, l’iva sarà versata direttamente 
dall’Ente Pubblico. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 



3 Determinazione n. 01/36 del 03-12-2021 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 03.12.2021 . 

Lì 03.12.2021 

IL RESPONSABILE 
   


